

Sprawozdanie z działalności

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bobrowniki w 2015r.

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Bobrowniki w okresie sprawozdawczym pracowała w oparciu o przepisy ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym oraz zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej określone w Statucie Gminy Bobrowniki.

Zgodnie z planem w omawianym okresie odbyło się 8 posiedzeń Komisji.

Zadania Komisji Rewizyjnej ukierunkowane były na kontrolowanie w imieniu Rady Gminy Bobrowniki działalności Wójta Gminy oraz gminnych jednostek organizacyjnych pod względem legalności, gospodarności rzetelności, celowości oraz zgodności dokumentacji ze stanem faktycznym. Komisja badała w szczególności gospodarkę finansową, w tym wykonanie budżetu gminy za 2014r.

W trakcie posiedzeń Komisja rozpatrywała zagadnienia wynikające z planu pracy oraz zapoznawała się dodatkowo z projektami uchwał przygotowywanymi przed kolejnymi sesjami na połączonych Komisja Rady Gminy Bobrowniki.

W 2014 r. Komisja odbyła posiedzenia w następujących terminach i rozpatrywała następujące sprawy:

- 1. 09 lutego 2015 roku** - przedmiotem kontroli była procedura sprzedaży nieruchomości komunalnych. Kontroli poddano sprzedaż działek gruntu z gminnego zasobu nieruchomości położonych w Bobrownikach przy ul. Bażantów w 2014r. Sprzedaż działek gruntu z gminnego zasobu nieruchomości położonych w Bobrownikach przy ul. Bażantów odbyła się zgodnie z procedurami sprzedaży nieruchomości komunalnych. Komisja pozytywnie oceniła fakt, pozostawienia ceny wywoławczej z I przetargu w przypadku kolejnych ustnych przetargów nieograniczonych.
- 2. 09 marca 2015 roku** – rozpatrzyła zażalenie Państwa Władysława Stawarz i Janusza Stawarz zamieszkałych w Bobrownikach na działalność Ośrodka Pomocy

Spółecznej w Bobrownikach. Członkowie Komisji po zapoznaniu się z dostępnym materiałem jednogłośnie stwierdzili, że przedmiotowa skarga złożona dnia 27 stycznia 2015r. w tutejszym Urzędzie Gminy Bobrowniki jest bezzasadna.

3. **11 maja 2015 roku** - dokonała analizy wykonania budżetu gminy za 2014 r., na podstawie której przygotowała dla potrzeb Rady Gminy i Regionalnej Izby Obrachunkowej opinię o wykonaniu budżetu Gminy Bobrowniki za 2014r. oraz wnioski do Rady Gminy o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy.
4. **15 czerwca 2015 roku** - dokonała analizy działalności świetlic szkolnych w placówkach oświatowych i działalności świetlic opiekuńczo- wychowawczych (profilaktycznych). Nie wniesiono żadnych uwag.
5. **29 października 2015 roku** - dokonała kontroli wydatkowania środków finansowych na inwestycje i remonty placówek oświatowych i placówek GOK. Analizie poddano organizację zajęć stałych i kół zainteresowań GOK i Filiach oraz analizę zatrudnienia w GOK i Filiach. Stwierdzono, że w trakcie roku budżetowego zwiększono ilość zadań, co w konsekwencji spowodowało zwiększenie środków finansowych.
6. **23 listopada 2015 roku** - dokonała oceny finansowania inwestycji dotyczących Parku w Rogoźniku, organizacji opieki zdrowotnej na terenie Gminy Bobrowniki (w tym analizy zawartych umów, realizacja zadań inwestycyjno-remontowych w ośrodkach zdrowia) oraz analizy projektu budżetu Gminy Bobrowniki na 2016 rok.
7. **17 grudnia 2015 roku** posiedzenie Komisji poświęcone było opracowaniu planu pracy Komisji na rok 2016r. oraz przygotowaniu niniejszego sprawozdania.

W wyniku przeprowadzonych kontroli Komisja Rewizyjna nie stwierdziła nieprawidłowości.

Należy nadmienić, że zagadnienia zawarte w rocznym planie pracy Komisji Rewizyjnej wykonano w 100%.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Rady Gminy Bobrowniki

Dorota Ligęza